

**FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA  
HONEY PAYMENT GROUP S.A.**

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

**JAROSŁAW GERARD PODOLSKI: Członek Rady Nadzorczej**

Powołany: 17 listopada 2023 r. na okres bieżącej kadencji tj. do 31 grudnia 2027 r.

Mandat Członka Rady Nadzorczej wygasa z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2027.

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Wykształcenie

2012 – 2016	Wydział Prawa – Wyższa Szkoła Menedżerska w Legnicy - mgr prawa
2002 -	MSP - Kurs dla członków rad nadzorczych Spółek z udziałem Skarbu Państwa (Certyfikat MSP)
2001 – 2002	Poddyplomowe Studium Bezpieczeństwa Informacyjnego - Akademia Obrony Narodowej w Warszawie
2001 - 2002	Poddyplomowe Studium Obronności Państwa – Akademia Obrony Narodowej w Warszawie
1999 – 2001	Poddyplomowe Studia <b>Master of Business Administration (MBA)</b> realizowane przez Erasmus University of Rotterdam (Holandia) i Durham University (Wielka Brytania)
1990 – 1995	Wydział Politologii - Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie -mgr politologii
1986 – 1990	Ogólnokształcące Liceum Wojskowe w Lublinie (profil matematyczno - fizyczny)

Doświadczenie zawodowe

2021 – nadal	GMAC HOLDINGS PLC Larnaca (Cypr) <b>Członek Zarządu</b> – zarządzanie holdingiem, współpraca z instytucjami finansowymi, przygotowanie do funkcjonowania na międzynarodowym rynku kapitałowym w ramach oferty publicznej.
2020 – 2021	„RESBUD” SE w Tallinie (Estonia) – <b>Spółka notowana na GPW</b> <b>Członek Zarządu</b> – działalność deweloperska i kontakt z instytucjami finansowymi, budownictwo kubaturowe i infrastrukturalne, zarządzanie holdingiem, zarządzanie w spółkach zależnych nieruchomościami przemysłowymi i komercyjnymi, obrót nieruchomościami, współpraca z instytucjami finansowymi.
2018 – nadal	Kancelaria Adwokacka - <b>Bartłomiej Hejnar</b> <b>Of counsel</b> – doradztwo strategiczne, doradztwo prawne w zakresie prawa gospodarczego, prawa spółek handlowych, prawa restrukturyzacyjnego, doradztwo w zakresie zorganizowanego systemu obrotu instrumentami finansowymi oraz spółek publicznych, prawna i finansowa analiza przedsięwzięć, prawne i finansowe aspekty łączenia i podziału spółek w środowisku międzynarodowym.
2018 – nadal	„HR Business Solutions” Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej <b>Prezes Zarządu</b> - zarządzanie nieruchomościami mieszkaniowymi i komercyjnymi, obrót nieruchomościami
2017 – 2018	„Atlas Inwestycje” Sp. z o.o. w Warszawie <b>Członek Zarządu</b> – działalność deweloperska i kontakt z instytucjami finansowymi, pozyskiwanie nieruchomości na potrzeby realizowanych projektów inwestycyjnych i deweloperskich
2016 – 2017	„Praktiker Polska” Sp. z o.o. w restrukturyzacji <b>Pełnomocnik Prezesa</b> - współpraca z Zarządem i Zarządcą Sanacyjnym przy wdrażaniu i realizacji programu sanacyjnego oraz zmianie strategii sprzedaży i wykorzystania zasobów nieruchomości komercyjnych

2015 – 2017	„Interbud Budownictwo” S.A. w Lublinie - <b>Spółka z holdingu notowanego na GPW</b> <b>Prezes Zarządu</b> – kierowanie działalnością firmy budowlanej zajmującej się realizacją projektów z zakresu budownictwa kubaturowego i usługowego, przygotowanie i wdrożenie planu restrukturyzacyjnego
2014 – 2016	„IB - Nieruchomości” Sp. z o.o. w Lublinie - <b>Spółka z holdingu notowanego na GPW</b> <b>Prezes Zarządu</b> – zarządzanie nieruchomościami mieszkaniowymi i komercyjnymi, obrót nieruchomościami, zakup nieruchomości na potrzeby holdingu
2014 – 2016	„Rupes” Sp. z o.o. w Lublinie – <b>Spółka z holdingu notowanego na GPW</b> <b>Prezes Zarządu/Członek Zarządu</b> - zarządzanie nieruchomościami usługowymi i komercyjnymi, obrót nieruchomościami, zakup i sprzedaż nieruchomości na potrzeby holdingu
2011 – 2014	Wyższa Szkoła Mechatroniki w Katowicach <b>Kancelarz</b> – restrukturyzacja podmiotu, zarządzanie gospodarką finansową (w tym windykacja należności masowych) oraz współpraca z otoczeniem gospodarczym, kreowanie strategii sprzedaży usług edukacyjnych, zarządzanie nieruchomościami w układzie rozproszonym
2008 – 2014	Wyższa Szkoła Mazowiecka w Warszawie <b>Kancelarz</b> – bieżący zarząd nad majątkiem, restrukturyzacja finansowa i organizacyjna Uczelni, windykacja należności masowych, kreowanie strategii sprzedaży usług edukacyjnych.
2000 – 2009	„OPTIMA” Jarosław Podolski – własna działalność gospodarcza – usługi doradztwa i konsultingu w zakresie zarządzania przedsiębiorstwem, budową zespołów sprzedaży i obsługi posprzedażowej oraz kreowania strategii sprzedaży z wykorzystaniem struktur partnerskich i franczyzowych.
1999 – 2001	PPH Zbyszko (obecnie Zbyszko Company S.A.) <b>Dyrektor ds. Handlu i Marketingu</b> – budowanie od podstaw i rozwijanie ogólnopolskiej partnerskiej sieci sprzedaży, - budowanie i zarządzanie zespołem handlowców w strukturze rozproszonej, - zarządzanie strukturą sprzedaży z wykorzystaniem autorskich systemów motywacyjnych dla handlowców i partnerów handlowych; - kreowanie strategii sprzedaży dla partnerów hurtowych i detalicznych, - kreowanie strategii sprzedaży dla sieci sklepów wielkopowierzchniowych.

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

2002 – obecnie                      Prezes/Członek Zarządu Fundacji Rozwoju Edukacji Europejskiej i Bezpieczeństwa „OPUS VITAE” w Warszawie

Podyplomowe Studium dla Menedżerów „Innowacyjna Energetyka”, WSHiFM 2010

Współautor materiałów dydaktycznych na temat prawa energetycznego oraz prawa gospodarczego

Wykłady specjalistyczne

**Wykładowca akademicki** – prawo gospodarcze, prawo Wspólnot Europejskich

**Autor** materiałów szkoleniowych z zakresu prawa gospodarczego

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

#### Udział w organach nadzoru

2017 – 2018	REGNON S.A. w Katowicach - <b>Spółka notowana na GPW – Członek Rady Nadzorczej</b> oddelegowany do czasowego pełnienia funkcji Członka Zarządu
2015 – 2016	Interbud – Construction S.A. w Lublinie – <b>Członek Rady Nadzorczej</b>
2015 – 2015	Interbud Budownictwo S.A. w Lublinie – <b>Członek Rady Nadzorczej</b> oddelegowany do czasowego pełnienia funkcji Prezesa Zarządu/Prezes Zarządu
2012 – 2016	Kapitałowa Grupa Energetyczna S.A. w Warszawie – <b>Członek Rady Nadzorczej</b>
2012 - 2014	Partex S.A. w Warszawie - <b>Spółka notowana na GPW – Członek Rady Nadzorczej</b>

#### Udział w zarządach spółek

2018 – nadal	„HR Business Solutions” Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej - <b>Prezes Zarządu</b>
2017 – nadal	„Atlas Inwestycje” Sp. z o.o. w Warszawie - <b>Członek Zarządu</b>
2017 – 2018	„Konsilo” Sp. z o.o. w Katowicach - <b>Prezes Zarządu</b>
2017 – 2018	„REGNON” S.A. w Katowicach <b>Spółka notowana na GPW – Członek Zarządu</b>
2017 – 2018	„New Finance Services” S.A. - <b>Prezes Zarządu</b>
2017 – 2018	„Praktiker Dla Biznesu” Sp. z o.o. - <b>Prezes Zarządu</b>
2016 – 2017	„SNACKS” S.A. - <b>Prezes Zarządu</b>
2015 – 2017	„Interbud Budownictwo” S.A. w Lublinie - <b>Prezes Zarządu</b>
2014 – 2016	„IB - Nieruchomości” Sp. z o.o. w Lublinie - <b>Prezes Zarządu</b>
2014 – 2016	„Rupes” Sp. z o.o. w Lublinie - <b>Prezes Zarządu/Członek Zarządu</b>
2013 – nadal	„Instytut Technik Multimedialnych” Sp. z o.o. w Katowicach - <b>Prezes Zarządu</b>
2012 – 2018	„Incaminato” Sp. z o.o. w Katowicach - <b>Prezes Zarządu</b>

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie dotyczy.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisyjnego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy.

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie dotyczy.

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie dotyczy.